
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Investiamo nel vostro futuro 

XXVII CIRCOLO DIDATTICO DI BARI-PALESE 

           VIA DUCA D’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 

                                                                                                      TELSEGRETERIA: 0805303319  - FAX: 0808652412 

                                                                                                     COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 

e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 

         pec: baee02700t@pec.istruzione.it 

          sito web: www.circolo27bari.gov.it 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 Pag. 1 
 

       PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 “COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 

Fondo Sociale Europeo Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 

Progetto “GUARDA COME MI DIVERTO!!!”- a. s. 2018/19- cod. 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-414– CUP:B97I18064560006 

 

                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                               Bari-Palese, 12/11/2018 

 

All’Albo Pretorio e Sito web 
 

SEDE 
   

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria Facilitatore-Referente per la valutazione PON-FSE di cui all’Avviso pubblico prot. n. 1047 del 

05/02/2018-Potenziamento del progetto nazionale Sport di Classe - Scuole Primarie del XXVII C.D. Bari-Palese - Azione 10.2.2, 

Sottoazione 10.2.2A, Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-414.  
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione interna (prot. n. 6857 del 25/10/2018) emanato per l’individuazione di  facilitatore e referente per la valutazione tutor per il 

progetto in parola; 

 

ESAMINATE le candidature pervenute entro il termine stabilito (07/11/2018) e attribuiti i relativi punteggi secondo quanto previsto nel predetto avviso 

(operazioni effettuate dal Gruppo Operativo di Progetto riunitosi in data 08/11/2018); 
 

                   DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria allegata al presente atto con l’attribuzione dei punteggi relativi alle docenti interne candidate per il 

compito di Facilitatrice-Referente per la valutazione PON FSE Potenziamento Sport di Classe – annualità 2018/19. 
 

 
 





 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Investiamo nel vostro futuro 

XXVII CIRCOLO DIDATTICO DI BARI-PALESE 

           VIA DUCA D’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 

                                                                                                      TELSEGRETERIA: 0805303319  - FAX: 0808652412 

                                                                                                     COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 

e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 

         pec: baee02700t@pec.istruzione.it 

          sito web: www.circolo27bari.gov.it 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 Pag. 2 
 

                                                                                                

                         PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 “COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 

Fondo Sociale Europeo Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 

        Progetto “GUARDA COME MI DIVERTO!!!”- a. s. 2018/19- cod. 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-414– CUP:B97I18064560006 

 

 

 

 Eventuali reclami, da sottoporre all’attenzione dello scrivente, possono essere presentati entro le ore 15.00 di lunedì 19/11/2018. 

Si precisa che, per l’individuazione della Facilitatrice e della Referente per la valutazione, si terrà conto dei seguenti criteri previsti dall’avviso: 

� chi ha maggiore punteggio in riferimento al ruolo da ricoprire assumerà il compito  
� non si potrà ricoprire anche il ruolo di esperti; è possibile svolgere il compito anche di tutor di modulo 
� a parità di punteggio ha precedenza chi ha minore anzianità anagrafica. 

 
                                                                                             

                                                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                               ai sensi dell’art. 3, c. 2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 “COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Investiamo nel vostro futuro 

XXVII CIRCOLO DIDATTICO DI BARI-PALESE 

           VIA DUCA D’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 

                                                                                                      TELSEGRETERIA: 0805303319  - FAX: 0808652412 

                                                                                                     COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 

e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 

         pec: baee02700t@pec.istruzione.it 

          sito web: www.circolo27bari.gov.it 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 Pag. 3 
 

Fondo Sociale Europeo Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 

Progetto “GUARDA COME MI DIVERTO!!!”- a. s. 2018/19- cod. 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-414– CUP:B97I18064560006 

 

ALLEGATO unico del 12 novembre 2018 

                                                                                Graduatoria provvisoria Facilitatrice-Referente per la valutazione  progetto PON FSE Potenziamento Sport di Classe 

                                DA INDIVIDUARE: N.1 FACILITATRICE – N. 1 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

                                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                                                 (Angelo Panebianco) 

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, c. 2 del d.lgs. n. 39/1993 

  

 
 
 

COGNOME E NOME 
DOCENTE 

CANDIDAT. 
PRESENTATA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INGLESE,  

SOSTEGNO e  

COMPETENZE 

I.C.T. 

(max 9 p.) 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INCARICHI 
ORGANIZZAT. 

lett. d 
(max 15 p.) 

PUNTEGGIO 
INCARICHI 

ESPERTO PON 
(max 15 p.) 

 

PUNTEGGIO 
INCARICHI 
TUTOR PON 

(max 15 p.) 

 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INCARICHI 
FUNZ. STRUM. 

lett. g 
(max 10 p.) 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INCARICHI 
ORGANIZZAT. 
diversi da lett. g 

(max 10 p.) 

PUNTEGGIO 
FORMAZIONE 
almeno 25 ore 
quale corsista  

(max 1,5 p.) 
+ 

FORMAZIONE 
almeno 25 ore 
quale relatore  

(max 4,5 p.) 
 

TOTALE 
(p. 80) 

IACOBELLIS Adriana 

 

Referente per 

la valutazione 

5 6 / 3 10 10 / 34 

CIMINALE Antonella 

 

Facilitatrice 5 9 / / 10 4 / 25 

MAIORANO Maria 

(Bari, 06/06/1963) 

Referente per 

la valutazione 

2 / / 3 / 6 1,50 12,50 


